ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2023 № 545
г. Богданович

О внесении изменений в порядок предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению
банных услуг на территории городского округа Богданович, утвержденный
постановлением главы городского округа Богданович от 18.05.2021 № 623

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьёй 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в
целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению банных
услуг на территории городского округа Богданович, утвержденный постановлением
главы городского округа Богданович от 18.05.2021 № 623 (далее -Порядок):

1.1. В пункте 14 раздела 2 Порядка слова «отдел экономики, инвестиций и
развития администрации городского округа Богданович» заменить словами «отдел
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа
Богданович»;

1.2. В пункте 16 раздела 2 Порядка слова «отдел экономики, инвестиций и
развития администрации городского округа Богданович» заменить словами «отдел
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа
Богданович».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович  Д.В. Туманов